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Anexa nr. 23

Numarul procedurii de achizitie: - ocds-b3wdp1-MD-1741006822370 din 17.03.25

Obiectul achizitiei: Rechizite de birou Conform necesitatilor AC

g Un S
Nr.| © | Denumirea | de | Can-tea |Pretul fird| Pre{ | Suma totald | Suma totald . Clasificatie =
- - e - - . . Termenul de livrare . S
do| = marfii masu| totala TVA [|inc.TVA f.TVA inc.TVA bugetard IBAN) | 2
8 ra A
Creion cu
radiers buc 700 1,3250 1,59 927,50 1 113,00, necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
1 comenzii conf. IBAN
.. la necesitate pe parcursul
Radieri buc [ 200 2,1000 2,52 420,00 504,00[4 it s o oo de 3 2ie
din momentul inaintarii
2 comenzii conf. IBAN
Folii A4 (100
O,fl ( set 250 33,6250 40,35 8 406,25 10 087,50
folii set)
la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
3 comenzii conf. IBAN
Marker buc | 50 1,3500 1,62 67,50 g100[ ,
permanent la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii conf. IBAN
Marker la necesitate pe parcursul
permanent buc | 50 12,4500 14,94 622,50 747,00 et 2025, i ocurs e 3 e
din momentul inaintarii
comenzii conf. IBAN



mailto:radop2008@mail.ru

Marker text

la necesitate pe parcursul

(diverse culori) buc 300 1,9250 2,31 577,50 693,00(,utui 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
6 comenzii conf. IBAN
I: i 1
Pix corector | buc [ 300 4,1250 4,95 1237,50 1485,00] 0 s, o e e 3 e
din momentul inaintarii
7 comenzii conf. IBAN
Corector cu la necesitate pe parcursul
pensuli buc 20 5,5500 6,66 111,00 133,204 u1ui 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
8 comenzii conf. IBAN
Clame . ot '
. la necesitate pe parcursul
cancelarie N:2 cut 400 2,4750 2,97 990,00 1 188,00, umi 2025, in decurs de 3 zile
(28 mm) din momentul inaintarii
9 comenzii
Clame
cancelarieN:4 cut 400 8,8000 10,56 3520,00 4 224,00 |la necesitate pe parcursul
(50 mm) anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
10 comenzii conf. IBAN
Binder ClipS 25 la necesitate pe parcursul
mm cut 70 5,3250 6,39 372,75 447,30 anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
11 comenzii conf. IBAN
Binder ClipS 32 la necesitate pe parcursul
mm (12 in cutie) cut 50 7,2250 8,67 361,25 433,50 anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
12 comenzii conf. IBAN
Binder ClipS 41 la necesitate pe parcursul
o cut [ 50 11,0250 13,23 551,25 661,50 |t 3025, o cocurs de 3 zie
din momentul inaintarii
13 comenzii conf. IBAN
Adeziv PVA buc 280 7,4750 8,97 2 093,00 2 511,60
la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
14 comenzii conf. IBAN
. . la necesitate pe parcursul
Adeziv-creion buc 350 2,0750 2,49 726,25 871,50 utui 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
15 comenzii
Banda adeziva la necesitate pe parcursul
48 mmeoom | P2 [ 550 9,2000] 11,04 5 060,00 6 072,001 15035 o cevure de 3 i
din momentul inaintarii
16 comenzii conf. IBAN
Banda adeziva la necesitate pe parcursul
sammeaamm | P2 [ 500 2,7500 3,30 1 375,00 1650,00[ 1 0005 b s e 3 sile
din momentul inaintarii
17 comenzii conf. IBAN
Registru A4 48 la necesitate pe parcursul
foi buc [ 250 8,6250| 10,35 2 156,25 2 587,50 110 205, o docurs de 3 7ile

18

din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN




Registre A4 96

la necesitate pe parcursul

foi buc [ 350 15,0750] 18,09 5276,25 6 331,50 g 2095, o coeurs de 3 zile
din momentul inaintarii
19 comenzii conf. IBAN
I i I
Caiet A5,48 foi | buc | 300 42417 5,09 1272,50 1527,00] e s, o e e 3 i
din momentul inaintarii
20 comenzii conf. IBAN
Carton gros, kg | kg 50 0,0000 0,00 0,00
21 conf. IBAN
la necesitate pe parcursul
Capsator buc [ 100 25,6500 30,78 2565,00 3 078,00 g 2095, o coeurs de 3 zile
din momentul inaintarii
22 comenzii conf. IBAN
la necesitate pe parcursul
Capse 24/6 cut | 1000 2,1500 2,58 2 150,00 2 580,00 g 2095, o ceeurs de 3 zile
din momentul inaintarii
23 comenzii conf. IBAN
Mapa din . ot '
. la necesitate pe parcursul
carton cu sina buc 400 2,7750 3,33 1110,00 1332,00], 0 2025, in decurs de 3 zile
metalica din momentul inaintérii
24 comenzii conf. IBAN
Mapa din
carton cu buc 1600 4,1000 4,92 6 560,00 7 872,0015 necesitate pe parcursul
sireturi anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
25 comenzii conf. IBAN
Mapa din
plastic cu 2 inele| % | 45 19,0500 22,86 857,25 11028,70 i ecssiare peparcurs
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
26 comenzii conf. IBAN
Bibliograf
Ad/S0mm buc | 150 18,1250 21,75 2718,75 3 262,50 necsitte pe parcursl
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
27 comenzii conf. IBAN
Bibliograf
Ad/TOmm buc | 250 17,5750 21,09 4393,75 5 272,50 necsiote pe prcursl
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
28 comenzii conf. IBAN
Mapa-
Clipboard A4 buc 350 16,4500 19,74 5757,50 6 909,00 |12 necesitate pe parcursul
P anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
29 comenzii conf. IBAN
Mapa din
plastic cu sind buc 100 6,7250 8,07 672,50 807,00]1a necesitate pe parcursul
din metal anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
30 comenzii conf. IBAN




31

Calculator (12-
digit)

buc

20

96,8750

116,25

1937,50

2 325,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

32

30100000-0

Umezitor
(buretiera
plastic)

buc

20

5,8000

6,96

116,00

139,20

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

33

Pix cu bila
albastru

buc

500

2,7500

3,30

1 375,00

1 650,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

34

Pix negru

buc

50

2,3750

2,85

118,75

142,50

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

35

Pix rosu

buc

100

2,2000

2,64

220,00

264,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

36

Pix albastru

buc

14000

2,4250

2,91

33 950,00

40 740,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

37

Pix verde

buc

50

2,2750

2,73

113,75

136,50

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

38

Ascutitoare din
metal

buc

50

0,8750

1,05

43,75

52,50

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

39

Foarfece

buc

100

6,7750

677,50

813,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

40

Rigla

buc

50

3,8750

4,65

193,75

232,50

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

41

Decapsator

buc

60

3,8750

4,65

232,50

279,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN




42

Cutter

buc

170

3,8750

4,65

658,75

790,50

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

43

Stick index
plastic

set

350

5,8500

7,02

2 047,50

2 457,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

44

Hartie format
A4

buc

3200

48,0000

57,60

153 600,00

184 320,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

45

Hartie format
A3

buc

20

103,7500

124,50

2 075,00

2 490,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

46

Hartie pu tabla
flip chart

set

35,0000

42,00

175,00

210,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

47

Hartie pentru
notite (stickere)

set

50

18,0500

21,66

902,50

1 083,00

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

48

Hartie pu notite

set

450

10,2250

12,27

4 601,25

5521,50

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

49

Hartie colorata
format A4

buc

40

105,7750

126,93

4231,00

5077,20

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN

50

Cos pu hirtie 12
litri

buc

40

28,6750

34,41

1 147,00

1 376,40

la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
comenzii

conf. IBAN




Suport de masa
p/u pix, creion

la necesitate pe parcursul

p buc [ 20 21,8250| 26,19 436,50 523,80| 11t 2025, i docure de 3 il
. din momentul inaintarii
5] compartimente) comenzii conf. IBAN
Suport birou : ot '
vertical pu buc | 20 98,6750 118,41 1973,50 236820 3 e
documente din momentul inaintérii
52 comenzii conf. IBAN
Suport birou : ot '
orizontal pu buc | 30 74,6000 89,52 2238,00 2 685,60 |, 1u1ai 2025, o docurs de 3 2
documente din momentul inaintérii
53 comenzii conf. IBAN
Plicuri buc | 1000 0,3250 0,39 325,00 390,00 |4 necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
54 comenzii conf. IBAN
Ata pentru
coaserea buc 70 8,0000 9,60 560,00 672,00 |'a necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
dosarelor din momentul inaintarii
55 comenzii conf. IBAN
Sula pentru la necesitate pe parcursul
coaserea buc 70 8,5500 10,26 598,50 718,20 |anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
56 documentelor comenzii conf. IBAN
Dosar din
plastic cu sina si| buc 300 1,8583 2,23 557,50 669,00
perforat la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
57 comenzii conf. IBAN
Index Separator| . | 50 18,0000 21,60 900,00 1 080,00
din plastlc la necesitate pe parcursul
anului 2025, in decurs de 3 zile
din momentul inaintarii
58 comenzii conf. IBAN
Suma totala 278 914,50 334 697,40
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